
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «16» серпня 2024 року №1609/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2024 році та рішення приймальної комісії від «16» 
серпня 2024 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 1609/2

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13567631 1333342 Алавердян Валерія Геннадіївна
54933992 KB 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115664 Маркетинг 139,917

2 13722649 1333342 Будаш Ангеліна Павлівна
54430653 EH 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175821 Маркетинг 149,704

3 13423490 1333342 Васильченко Віталіна Віталіївна
54407327 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145788 Маркетинг 131,920

1



4 14019321 1333342 Васюхін Аркадій Сергійович
54892544 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0224857 Маркетинг 135,320

5 13667608 1333342 Виговський Максим Вікторович
55097280 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073238 Маркетинг 137,200

6 13962215 1333342 Година Артем Олександрович
54823102 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0280746 Маркетинг 149,120

7 13746725 1333342 Гриценко Дмитро Віталійович
54748803 TA 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190543 Маркетинг 129,222

8 13670989 1333342 Дорфман Нікіта Володимирови
ч

54451868 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044008 Маркетинг 155,593

9 13978375 1333342 Замула Марія Андріївна
55106079 AP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119707 Маркетинг 139,320

10 13603151 1333342 Іскрак Марія Сергіївна
54847178 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081135 Маркетинг 149,000

11 13941835 1333342 Кашуба Михайло Сергійович
54447880 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063486 Маркетинг 128,593

12 13934325 1333342 Лазаренко Вікторія Андріївна
54594655 CM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085645 Маркетинг 138,720

2



13 13858985 1333342 Ларіонов Сергій Вікторович
54715144 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155131 Маркетинг 135,444

14 13995548 1333342 Лахман Марина Сергіївна
54836090 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087304 Маркетинг 139,833

15 14200165 1333342 Марченко Катерина Юріївна
55059446 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0026805 Маркетинг 153,600

16 13807554 1333342 Мосійчук Микола Іванович
54445104 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155325 Маркетинг 156,800

17 13554066 1333342 Набаранчук Денис Русланович
54934216 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169338 Маркетинг 148,120

18 14137975 1333342 Никипанчук Данііл Олександрович
54244468 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0196848 Маркетинг 130,833

19 13875669 1333342 Оверчук Катерина Василівна
54404783 EP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014249 Маркетинг 136,520

20 14160026 1333342 Омельчук Катерина Іванівна
54423460 EH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132255 Маркетинг 125,520

21 13951639 1333342 Панова Валерія Володимирівна
54749441 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059628 Маркетинг 145,480

3



22 13717850 1333342 Пашев Данило Андрійович
55037342 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052483 Маркетинг 170,080

23 13936847 1333342 Пермінов Данііл Олександрович
54443165 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0274979 Маркетинг 139,259

24 13578211 1333342 Прокопчук Ульяна Богданівна
54928535 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112374 Маркетинг 148,800

25 14230537 1333342 Сабадош Катерина Романівна
54586342 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109629 Маркетинг 131,037

26 13786994 1333342 Салатян Данило Олександрович
54934783 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181169 Маркетинг 148,800

27 13452538 1333342 Сорока Вадим Сергійович
54425509 EH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082853 Маркетинг 110,600

28 13950397 1333342 Стрюк Варвара Сергіївна
54756972 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045777 Маркетинг 146,760

29 13725734 1333342 Хищенко Ніколь Олександрівна
55100353 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223092 Маркетинг 132,360

30 13454758 1333342 Хрущ Вероніка Вікторівна
54384660 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189192 Маркетинг 118,520

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 1609/2

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13894485 1332723 Анісімов Гліб Андрійович
54799081 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079106 Товарознавство 
і комерційна 
діяльність

134,667

2 13714909 1332723 Білоус Валерія Дмитрівна
54313940 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0206664 Товарознавство 
і комерційна 
діяльність

127,850

3 13481641 1332723 Гладенко Таїсія Валентинівна
54612690 CM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063243 Товарознавство 
і комерційна 
діяльність

162,240

5



4 13664663 1332723 Демчук Назар Сергійович
54818470 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0293193 Товарознавство 
і комерційна 
діяльність

134,520

5 14143750 1332723 Іваніченко Вікторія Ігорівна
54451717 TM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121758 Товарознавство 
і комерційна 
діяльність

127,500

6 13756823 1332723 Ковбасюк Аліна Віталіївна
54823324 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170237 Товарознавство 
і комерційна 
діяльність

137,160

7 13530923 1332723 Левчук Альбіна Олексіївна
54427166 EH 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0006281 Товарознавство 
і комерційна 
діяльність

142,296

8 13658873 1332723 Немеш Дарина Іванівна
54588164 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113540 Товарознавство 
і комерційна 
діяльність

142,240

9 13816535 1332723 Нікітіна Софія Дмитрівна
54934181 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018848 Товарознавство 
і комерційна 
діяльність

152,920

10 13525767 1332723 Панасенко Артем Олександрович
54680181 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064055 Товарознавство 
і комерційна 
діяльність

130,360

11 14099449 1332723 Панков Андрій Вячеславович
51872424 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0007049 Товарознавство 
і комерційна 
діяльність

133,700

12 13485913 1332723 Руденко Софія Валеріївна
54776433 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177279 Товарознавство 
і комерційна 
діяльність

147,760

6



13 14194069 1332723 Сиверська Вікторія Іванівна
54934431 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039083 Товарознавство 
і комерційна 
діяльність

137,160

7


